
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 АДМИНИСТРАЦИИ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

от 21.06.2021 г.                                      № 90 

 

О внесении изменений в постановление администрации Барановского сельского 

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от  

17.08.2020 г. № 68 «Об определении специально отведенных мест и перечня 

помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, 

депутатов представительного органа Барановского сельского поселения с 

избирателями, а также порядка их предоставления на территории Барановского 

сельского поселения» 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 08.05.1994 № 3-ФЗ»  (ред. от 22.12.2020) « О статусе сенатора Российской 

Федерации и статуса депутата Государственной Думы Федерального собрания РФ, 

руководствуясь Уставом Барановского сельского поселения, администрация Барановского 

сельского поселения  п о с т а н о в л я е т : 

1.  Внести в постановление администрации Барановского сельского поселения 

Николаевского муниципального района Волгоградской области от 07.04.2020 № 26 «Об 

определении специально отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, 

депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов представительного органа 

Барановского сельского поселения с избирателями, а также порядка их предоставления на 

территории Барановского сельского поселения» следующие изменения: 

      1.1. В преамбуле постановления слова «члена Совета Федерации» заменить словами 

«сенатора Российской Федерации». 

      1.2. В Порядке предоставления помещений для проведения встреч депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов 

Волгоградской областной Думы ,депутатов Совета депутатов Барановского сельского 

поселения с избирателями, утвержденном названным постановлением, в пункте 1 слова 

«члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации». 

 

2. Постановление вступает в силу со дня  его официального  обнародования. 

 

 

 

И.о. главы Барановского  

сельского поселения                                                       Н.К.Захарова 

consultantplus://offline/ref=4999E0EBF451E6582DE5D9BBA0CF8848B056DC22B967DFCA1A97D31AF5AEED639E9292B094B984DE68F9D701BF2B7B47A65A54538617n7L
consultantplus://offline/ref=4999E0EBF451E6582DE5D9BBA0CF8848B057D424BF62DFCA1A97D31AF5AEED639E9292B692BC84DE68F9D701BF2B7B47A65A54538617n7L

